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i Eelmise programminõukogu koosoleku protokolli kinnitamine 
 
Programminõukogu, vaadanud läbi eelmise koosoleku protokolli 22.04.2003 nr 8, otsustas selle kinnitada. 

 
 

1. Konkurssidele laekunud projektide hindamine 
 
Programminõukogu vaatas läbi tähtajaks 1. aprill 2003. a. laekunud taotlused konkurssidele “IKT rakendamine 
ülikoolis”, “IKT erialade õppekavade ja materjalide väljatöötamine” ning “IKT erialade tugevdamine”. Taotluste 
elektroonilised variandid oli programminõukogule aadressil www.eitsa.ee/taotlused kättesaadavaks tehtud 04. 
aprill 2003. 
Arutelu konkursi “IKT rakendamine ülikoolis” kohta: Indrek Reimand informeeris programminõukogu 
liikmeid Linnar Viigi ja Jaak Antoni kirjalikult esitatud ettepanekutest ning sellest, et teisi sisulisi ettepanekuid 
selle konkursi raames vahendite jagamiseks teistelt programminõukogu liikmetelt tulnud ei ole. Toomas Sõmera 
informeeris lisaeelarve taotlusest, Indrek Reimand selgitas taotluse alust. Nõukogu arutas Linnar Viigi ja Jaak 
Antoni ettepanekuid, võimaliku lisaeelarve mõju konkursile ning konkursile laekunud taotlusi IKT infrastruktuuri 
toetamiseks. Tiit Roosmaa ja Gunnar Valge olid seisukohal, et kõik projektid IKT infrastruktuuri toetamiseks on 
kooskõlas Tiigriülikooli programmi eesmärkidega, konkursi tingimustes ei olnud toodud maksimaalset lubatud 
taotluse summat ning Linnar Viigi ettepanek ei ole piisavalt põhjendatud, et konkurssi tühistada. Kohalviibinud 
nõukogu liikmed olid seisukohal, et Jaak Antoni ja Linnar Viigi ettepanekud võetakse teadmiseks. 
Peeter Normaku ettepanekud olid a) toetada projekte osaliselt, jagades olemasolev summa ehk 2 mln krooni 
projektide vahel ära jagada, et tegevus saaks alata, b) toetada TPÜ projekte 532 000 krooni ja TTÜ ning TÜ 
projekte a 738 000 krooni ulatuses. Nõukogu ei pooldanud taotluste rahuldamist kahes osas, kuna rahastamine 
30% - 50% ulatuses projekti mahus ei võimalda lepingus fikseerida projekti eesmärke ja projekti tulemuslikkus 
on raskesti mõõdetav. Tiit Roosmaa oli seisukohal, et tegevus saab alata omavahenditest ning tegi ettepaneku 
otsuse tegemise edasilükkamiseks. Peeter Normak oli seisukohal, et juhul, kui otsustamine lükatakse edasi 
põhjusel, et lisaeelarvest on oodata lisaraha ja jagatav summa suureneb, siis tuleb välja kuulutada uus 
konkurss. Indrek Reimand, Peeter Normak ja Gunnar Valge ei pooldanud Tiit Roosmaa teist ettepanekut 
kasutada toetuse arvutamiseks kõigi taotluste proportsionaalset vähendamist.  
Urmas Kõlli viitas sellele, et Tiigriülikooli programmi eesmärgid ei ole piisavalt selged. Kuna esitatud projektid on 
konkreetsed ja teenivad igapäevaste eesmärkide täitmist, siis on neid raske sobitada Tiigriülikooli programmi 
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eesmärkidega. Urmas Kõlli palus ülikoolidel selgitada, et kas esitatud projektid sõltuvad otseselt Tiigriülikooli 
programmist või on nende projektide prioriteet ülikoolides sedavõrd kõrge, et neid oleks võimalik rahastada ka 
muudest allikatest. Tiit Roosmaa selgitas, et TÜ peaks sel juhul leidma vahendeid sisemistest ressurssidest, 
mida esitatud projekti elluviimiseks 2003. a. ei ole. Gunnar Valge selgitas, et Tiigriülikooli seatud strateegiliste 
eesmärkide täitmiseks puudub ülikoolidel stabiilne rahastamine. Indrek Reimand tegi ettepaneku täpsustada, 
mida täpselt peetakse Tiigriülikooli programmi raames silmas mõistega “IKT rakendamine”, kuna Tiigriülikooli 
programm ei tohi lahustuda, aidates ülikoolidel täita oma põhikirjalisi eesmärke laiemas mõttes. Tiigriülikooli 
programmil on täpsemad eesmärgid, kui ülikoolide põhikirjaliste eesmärkide toetamine.  
Indrek Reimand pöördus ülikoolide poole küsimuse/ettepanekuga, et kas infosüsteemide osas oleks ülikoolidel 
võimalik teha koostööd nii, et iga ülikool ei ostaks endale eraldi infosüsteemi. Indrek Reimandi ettepanekut 
toetas Urmas Kõlli. Peeter Normak leidis, et koostööd võib teha uutes arenevates valdkondades. Gunnar Valge 
ja Tiit Roosmaa informeerisid nõukogu ülikoolide kogemusest antud vallas koostööd teha.  
Nõukogu arutas vajadust, välja kuulutada uus konkurss seoses lisavahendite saamisega lisaeelarvest. Arutelu 
käigus jõudis nõukogu järeldusele, et konkurssidel jagatava toetuse kogusumma peab olema kirjas konkursi 
tingimustes ja ühe taotluse kogusumma ei tohi ületada ¼ konkursi kogusummast. Indrek Reimand tegi 
ettepaneku uue konkursi tingimustes ära tuua, et projekt peab olema seotud otseselt õppetööga, sisulised 
eesmärgid peavad olema lahti kirjutatud ning konkursil on määratud maksimaalne taotluse summa. Peeter 
Normak lisas, et maksimaalne taotluse summa on määratud absoluutse summana, mitte protsendina 
kogusummast. Gunnar Valge lisas, et esitatud taotlused peavad täitma lisaeelarvest saadud vahendite 
eesmärki.  
 
OTSUSTATI ühehäälselt: 

a) lükata konkurssidele “IKT rakendamine ülikoolis” tähtajaks 1. aprill 2003 laekunud projektide 
hindamine edasi järgmisele koosolekule. Suurendada selle konkursi taotlustele jagatavat 
summat 1 mln krooni võrra 3 mln kroonini juhul, kui lisaeelarvest eraldatakse Tiigriülikooli 
programmile täiendavaid vahendeid. 

 
(Urmas Kõlli lahkus 12.33, vaheaeg 12.33 – 12.47) 
 
Arutelu konkursi “IKT erialade õppekavade ja materjalide väljatöötamine” kohta: Peeter Normak soovis 
täpsustada programmi raames toetust saanud materjalide kättesaadavust teistele ülikoolidele. Nõukogu arutas 
küsimust ja leidis, et kuni 1/5 tiraažist peab kuuluma tasuta laialijagamisele ülikoolidesse. Kuna ükski taotlus ei 
sisaldanud uue õppekava väljatöötamist, tõstatas Indrek Reimand küsimuse, kas ja kuidas Tiigriülikooli 
programm saaks kaasa aidata õppekavade väljatöötamisele. Tiit Roosmaa väljendas arvamust, et ülikoolid on 
lõpetanud 3+2 süsteemi alusel õppekavade väljatöötamise ja vajavad hetkel selles osas stabiilsust. Nõukogu 
arutas kõigi taotluste proportsionaalset vähendamist ning ühe kursuse kohta toetuse piiramist 20 000 kroonile. 
Indrek Reimand rõhutas, et e-õppe puhul võib rääkida initsiatiivi toetamisest, aga mitte veebipõhiseks üleviimise 
kulude täielikust katmisest. Tulevikus peaks kursuste e-põhiseks viimist toetama hakkama Tiigriülikooli e-
Ülikooli projekti raames. 
 
OTSUSTATI ühehäälselt 

b) toetada konkursile “IKT erialade õppekavade ja materjalide väljatöötamine” laekunud taotlusi 
kokku 516 964 krooni ulatuses (detailne loetelu Lisas 1); 

c) täpsustada konkursi “IKT erialade õppekavade ja materjalide väljatöötamine” tingimust: Kui 
Tiigriülikooli poolne toetus ületab 75% kogumaksumusest, siis peavad loodud materjalid peavad 
olema avalikuks kasutamiseks ning kuni 1/5 tiraažist kuulub tasuta laialijagamisele arvesse 
võttes ülikoolide soove. 

 
Arutelu konkursi “IKT erialade tugevdamine” kohta: Katrin Pink informeeris nõukogu sellest, et TPÜ taotlus 
“TPÜ Haapsalu Kolledži IKT baasi kaasajastamine” oli algselt esitatud konkursile “IKT rakendamine ülikoolis” 
ning sai Peeter Normaku palvel tõstetud konkursi “IKT erialade tugevdamine” alla. Nõukogu arutas küsimust 
ning ei vaidlustanud ümbertõstmist. Tiit Roosmaa tõstatas küsimuse, et TPÜ on esitanud taotluse 2 
multimeediumi labori finantseerimiseks, kusjuures Haapsalu Kolledži taotlus on sisuliselt PC klassi taotlus. 
Indrek Reimand tegi ettepaneku, toetada ainult IKT erialade eriotstarbelisi arvuteid ja tarkvara, kuna 
mittespetsiifilisi arvuteid saavad ülikoolid finantseerida muudest allikatest.  
 
OTSUSTATI ühehäälselt 

d) toetada konkursile “IKT erialade tugevdamine” laekunud taotlusi kokku 1 228 025 krooni 
ulatuses (detailne loetelu Lisas 2), sealhulgas  
• TÜ digitaalelektroonika laborit 500 000 krooni ulatuses,  
• TPÜ multimeediumi laborit magistriõppe üliõpilastele 130 000 krooni ulatuses,  
• TPÜ Haapsalu Kolledži IKT-baasi kaasajastamiseks Cisco labori sisseseade ja ruuterite 

hankimist 64 025 krooni ulatuses, 
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• TTÜ IT magistriõppe arvutiklassi uuendamist 224 000 krooni ulatuses,  
• TTÜ informaatikainstituudi õppelaborite tarkvara litsentside hankimist 25 000 krooni 

ulatuses,  
• TTÜ automaatikainstituudi failiserveri uuendamist 30 000 krooni ulatuses,  
• TTÜ süsteemi- ja tarkvara tehnika labori rakendustarkvara kaasajastamist 30 000 krooni 

ulatuses,  
• TTÜ raadio- ja sidetehnika labori analüsaatori Spectrum Analyser hankimist 80 000 krooni 

ulatuses,  
• TTÜ arvutitehnika instituudi mikroprotsessortehnika labori uuendamist 45 000 krooni 

ulatuses,  
• TTÜ digitaaldisaini ja testi labori arvutite uuendamist 25 000 krooni ulatuses,  
• TTÜ robotitehnika labori sisseseadet 35 000 krooni ulatuses,  
• TTÜ arvutiteaduse instituudi laborite uuendamist 40 000 krooni ulatuses; 

e) täpsustada konkursside tingimusi järgmiseks konkursivooruks. 
 
 

2. Järgmise koosoleku aeg 
 
Programminõukogu lepib järgmise konkursivooru täpsustatud tingimuste osas kokku virtuaalkeskkonnas. 
Programminõukogu järgmine korraline koosolek toimub kolmapäeval, 11. juunil 2003. a. algusega kell 11.00. 
Kavandatud päevakord: Tiigriülikooli programmi konkurssidele laekunud taotluste läbivaatamine 
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Indrek Reimand 


